

CI Holding ApS

Syrenvej 41, 7400 Herning

CVR-nr. 31 48 41 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2018.

Hans Aakmann Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CI Holding ApS Syrenvej 41 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 48 41 03 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Aakmann Christensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	CI Smedeværksted A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for dattervirksomheden CI Smedeværksted A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.093 kr. mod -3.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121.432 kr. mod 282.208 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-3.093	-3.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	123.839	284.412
Andre finansielle indtægter	6	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-59
Resultat før skat	120.752	281.353
Skat af årets resultat	680	855
Årets resultat	121.432	282.208
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	15.632	178.808
Disponeret i alt	121.432	282.208

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.909.832	2.285.993
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.909.832</u>	<u>2.285.993</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.909.832</u>	<u>2.285.993</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	94.380	79.777
Tilgodehavende selskabsskat	3.362	660
Tilgodehavender i alt	<u>97.742</u>	<u>80.437</u>
Likvide beholdninger	<u>477.448</u>	<u>99.879</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>575.190</u>	<u>180.316</u>
Aktiver i alt	<u>2.485.022</u>	<u>2.466.309</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	2.251.540	2.235.908
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>2.482.340</u>	<u>2.464.308</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	682	0
Anden gæld	<u>2.000</u>	<u>2.001</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.682</u>	<u>2.001</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.682</u>	<u>2.001</u>
Passiver i alt	<u>2.485.022</u>	<u>2.466.309</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>2.612.924</u>	<u>2.612.924</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>2.612.924</u>	<u>2.612.924</u>
Nedskrivninger 1. januar 2017	-326.931	0
Nedskrivning kapitalandel som følge af ændret regnskabsprincip	0	-511.343
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	123.839	284.412
Udbytte	<u>-500.000</u>	<u>-100.000</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>-703.092</u>	<u>-326.931</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.909.832</u>	<u>2.285.993</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
CI Smedeværksted A/S	Herning	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.235.908	2.568.443
Korrektion som følge af ændret praksis 1	0	-511.343
Årets overførte overskud eller underskud	<u>15.632</u>	<u>178.808</u>
	<u>2.251.540</u>	<u>2.235.908</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	99.800
Udloddet udbytte	-103.400	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>